Dada en la noble e leal çibdad de Segouia, a veynte e ocho dias de março, anno del/ nascimiento de nuestro sennor Ihesu Christo de mill e quatroçientos e setenta e quatro annos./

Yo el rey (*rúbrica*)./

Yo, Iohan Ruys del Castillo, secretario/ de nuestro sennor el rey, la fise escriuir por su mandado (*signo*).//

Garsias, doctor (*rúbrica*); (*tapado*);/ Registrada, Juan de Cordoua (*rúbrica*);/ Juan de Vria, chançeller

(*rúbrica*).//

(?) Agosto 5

Instancia dirigida al Papa por el procurador de las anteiglesias de Ispaster, Guizaburuaga y Amoroto para que, a pesar de las disposiciones eclesiásticas en contra, se les permita realizar entierros y bautismos en sus parroquias sin pagar a la iglesia matriz los derechos de ellos.

A.M.L. Reg. 24 - n.º 1.

Original en papel (270 x 190 mm). Letra gótica. Buena conservación.

Beatissime pater, exponitur sanctitas vestra pro parte illius oratorum incolarum locorum de Axpee et de Guizaburuaga et de/ Amoroto, Calagurritani diocesis, quidem cum aliis inter eos ac archipresbiterum et vniuersos clericos parrochialis ecclesie loci/ de Lequetio, dicte diocesis, super subiectione et parrochialibus iuribus, que archipresbiter et clerici predicti ad dictam/ parrochiales ecclesiam de Lequetio pertinere asserebant; diuerse lites et contintiones exorta fuissent, incole/ et archipresbiter et clerici predicti ad nonnullas tunc expresas inter eos deuenerunt concordias; in quarum prima,/ inter alia, caueri dicitur expresse quidem incole predicti et ecclesie inputiarum edificate et edificande in/ locis de Axpee et Guizaburuaga et de Amoroto predictis, subessent parrochiali ecclesie loci de Lechati,/ huiusmodi actiua et passiuua quoad omnia parrochialia iura, quidem que in dictis subiectis ecclesiis erigerentur/ fontes baptismales pro baptizandi infantibus et cimiteria in quibus cadauera defunctorum decem/ annorum et infra dumtaxat sepelirentur prout in instrumentis de super confectis et peccuniariis et aliis/ penis in iuramentorum interpositione vallare et forsam auctoritate apostolica confirmatis quorum tenorum/ ceterum plenius dicitur contineri.

Cum autem, pater sancte, ecclesie et subiectorum locorum incole et habitatores/ a loco de Lechetio, illius parrochiali huiusmodi per tria seu duo aut vnum miliaria respectiue distent et/ propterea cadauera defunctorum etatem X annorum excedentium ad ecclesiam de Lichetio huiusmodi non/ sine laboribus et difficultate pressum yemali et guerrarum temporibus defferri possint; suppli/cant igitur sanctitas vestra incole et habitatorum predicti quatenus eorum statim in premissis opportune pro/uidenti quidem corpora defunctorum pro ipsiis in subiectis ecclesiis et locis huiusmodi dictam etatem X/ annorum excedentium in subiectis ecclesiis huiusmodi seppelliri ac nubi missas et alia diuina officia ac/ aniuersaria et alia suffragia pro eorum animarum salute celebrari possint et debeant/ iure tan dicte parrochialis ecclesie aliis in omnibus semper saluo perpetuo statuere et ordinare/ dignetioni de gratia speciali, non obstantibus instrumentis concordiarum et confirmationem huiusmodi ac in/ eis appositis pecuniariis et aliis penis ac iuramentis que dictis ordinibus quoad hoc remittere/ et relaxare ac executores qui eosdem oratores statuto et ordinatione huiusmodi perpetuo gaudere/ faciant cum clausula contradictionum et ceterorum deputare dignetioni de simili gratia. Fiat vt petitur. I./